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Libros de texto.

LIBRO

LENGUA CASTELLANA- CONSTRUYENDO MUNDOS
MATEMATICAS — CONSTRUYENDO MUNDOS
CIENCIAS DE LA NATURALEZA — CONSTRUYENDO MUNDOS

CIENCIAS SOCIALES — CONSTRUYENDO MUNDOS (CASTILLA
Y LEON)

INGLES: OPEN UP 3. LIBRO Y CUADERNILLO.

RELIGION CATOLICA 3. VEN Y VERAS.
VALORES SOCIALES Y CiVICOS.
(NO COMPRAR)

E. MUSICAL
(NO COMPRAR)

E. ARTISTICA. PLASTICA

(NO COMPRAR)

MEDICO FERNANDO TOME, 1 - 05001 AVILA

EDITORIAL

SANTILLANA
SATILLANA
SANTILLANA

SANTILLANA

OXFORD

ANAYA

ISBN

9788468072012
9788468071367
9788468080277

9788414400234

9780194072618
9780194072373

9788414301746

TELF. Y FAX: 920213026

CORREO ELECTRONICO: 05000506 @educa.jcyl.es



